
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、
明るさが異なる場合がありますのでご了承ください。

52
弊社LEDモジュール・電源ユニットに起因する器具不点灯などの故障に対し、
5年間の無償提供をさせていただきます。（取付け・取替えなどの交換費用は含まれません。）
詳しくは 381をご確認ください。

枠：白　反射板：白＋高透過拡散カバー
重：2.1kg　
UGR：22
＜調光兼用タイプ＞
調光率：10-100％＜PWM信号制御方式＞
適合ライトコントローラ：X-239W、X-240W ▶ 181
自動調光制御システム レッズ・セーバーは、 26を参照

特許出願中

意匠登録出願中

eco
省エネ

eco
green

V Free
100-242

V Free
100/200

V Free
100-254

調光可能

LED光源寿命
40,000時間

Glare Cut

Glare Cut

Glare Cut

40˚

埋込穴
200

G12×1
ERK8189W	 ¥27,500
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
G12-40B×1
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 18.2W：100%時
70%調光時：11.5W
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lx
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(2260)
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(4530)

1240lm
G12-40B

ｸﾞﾘｯﾄﾞﾓｼﾞｭｰﾙ4000K

EFB5D1886A11

x59°
530

130

59
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φ

G9×1
ERK8191W	 ¥24,500
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
G9-40B×1
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 13.7W：100%時
70%調光時：8.6W
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lx
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930lm
G9-40B

ｸﾞﾘｯﾄﾞﾓｼﾞｭｰﾙ4000K

EFB6D1887A11

x60°
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Ra 70

Ra 70

メンテナンス用LEDモジュール（別売）▶ 384

枠：白　反射板：白＋高透過拡散カバー
重：10.2kg
UGR：19
＜調光兼用タイプ＞
調光率：10-100％＜PWM信号制御方式＞
適合ライトコントローラ：X-239W、X-240W ▶ 181
自動調光制御システム レッズ・セーバーは、 26を参照

メンテナンス用LEDモジュール（別売）▶ 384

メンテナンス用LEDモジュール（別売）▶ 384

特許出願中

意匠登録出願中

eco
省エネ

eco
green

V Free
100-242

V Free
100/200

V Free
100-254

調光可能

LED光源寿命
40,000時間

Glare Cut

Glare Cut

Glare Cut

40˚

埋込穴
600

G12×4
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lx

3 2 1 0 1 2 3m

59° 5000
2000
1000
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200

1130
(1060)

2260
(2130)

3390
(3190)

4530
(4250)

4960lm
G12-40B

ｸﾞﾘｯﾄﾞﾓｼﾞｭｰﾙ4000K

EFB7D1886A14

x56°
2430

610

270

150

φ
ERK8183W	 ¥59,500
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
G12-40B×4
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 65W：100%時
70%調光時：41W

ハ
イ
パ
ワ
ー
タ
イ
プ

Ra 70

枠：白　反射板：白＋高透過拡散カバー
重：7.8kg　
UGR：22
＜調光兼用タイプ＞
調光率：10-100％＜PWM信号制御方式＞
適合ライトコントローラ：X-239W、X-240W ▶ 181
自動調光制御システム レッズ・セーバーは、 26を参照

特許出願中

意匠登録出願中

eco
省エネ

eco
green

V Free
100-242

V Free
100/200

V Free
100-254

調光可能

LED光源寿命
40,000時間

Glare Cut

Glare Cut

Glare Cut

40˚

埋込穴
450

G12×4
ERK8185W	 ¥58,500
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
G12-40B×4
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 65W：100%時
70%調光時：41W
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lx
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59° 5000
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(2130)

3390
(3190)

4530
(4250)

4960lm
G12-40B

ｸﾞﾘｯﾄﾞﾓｼﾞｭｰﾙ4000K

EFB7D1886A14

x56°
2430

610

270

150

φ

G9×4
ERK8187W	 ¥49,500
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
G9-40B×4
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 49W：100%時
70%調光時：31W
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lx

3 2 1 0 1 2 3m

59° 2000
1000
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200
100
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(1130)
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(2260)

3390
(3390)

4530
(4530)

3720lm
G9-40B

ｸﾞﾘｯﾄﾞﾓｼﾞｭｰﾙ4000K

EFB8D1887A14
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Ra 70

Ra 70

テーパー枠タイプ

テーパー枠タイプ

テーパー枠タイプ

5 1
15

電源用穴 取付用ボルト穴

□620

□594

400

20
0

調光兼用タイプ

調光兼用タイプ

調光兼用タイプ FHT42W×1灯 相当

FHT32W×1灯 相当

FHP45W×2灯〔85%調光時〕 相当

FHP32W×3灯 相当

FHP32W×3灯〔85%調光時〕 相当

グリッドスクエアモジュール

グリッドスクエアモジュール

グリッドスクエアモジュール

電源用穴

取付用ボルト穴
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5
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取付用ボルト穴

埋込

L series SQUARE BASE LIGHT
スクエア ベースライト グリッドスクエアモジュールタイプ
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